
ORION PRO F-P  A                        B                        C                        D                        E                        F                        G                        H            
Référence cm                    cm    cm  cm                     cm                                                                        cm                   
Format 16:10                                       
OP1B1150240 150                   240    255                  274,3               < 25 cm                   -                    variable             279,6
OP1B1169270 169                   270    285                  304,3               < 25 cm                   -                    variable             309,6
OP1B1187300 187                   300    315                  334,3               < 25 cm               centré              variable             339,6
OP1B1219350 219                   350    365                  384,3               < 25 cm               centré              variable             389,6
OP1B1250400 250                   400    415                  434,3               < 25 cm               centré              variable             439,6
OP1B1312500 312                   500    515                  534,3               < 25 cm               centré              variable             539,6
Format 4:3 
OP1B1180240 180                   240    255                  274,3               < 25 cm                   -                    variable             279,6
OP1B1202270 202                   270    285                  304,3               < 25 cm                   -                    variable             309,6
OP1B1225300 225                   300    315                  334,3               < 25 cm               centré              variable             339,6
OP1B1263350 263                   350    365                  384,3               < 25 cm               centré              variable             389,6
OP1B1300400 300                   400    415                  434,3               < 25 cm               centré              variable             439,6
OP1B1375500 375                   500    515                  534,3               < 25 cm               centré              variable             539,6
Format 1:1       
OP1B1240240 240                   240    255                  274,3               < 25 cm                   -                    variable             279,6
OP1B1270270 270                   270    285                  304,3               < 25 cm                   -                    variable             309,6
OP1B1300300 300                   300    315                  334,3               < 25 cm               centré              variable             339,6
OP1B1400400 400                   400    415                  434,3               < 25 cm               centré              variable             439,6
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EEcran à moteur ORION PRO faux-plafond230321

Vues de face et profil

Données techniques 

Chemin de Beaurepaire 
91410 DOURDAN - FRANCE

Tel +33 1 64 59 94 54 

www.oray.fr

•   Surface de projection classée non feu
•   Barre de tension venant fermer 

l'ensemble du carter en position relevée
•   Télécommande en option
•   Inverseur filaire fourni
•   Alimentation à droite

Autres TOILES,
DIMENSIONS,

 COULEURS de carter

sur demande

Solution tout-en-un pour un 
encastrement en faux-plafond simple 
et esthétique. Cet écran haut de 
gamme, vous offre en plus de sa 
fiabilité et de son esthétisme un format 
d'image plein écran.

Tiges filetées de 1m et S de fixation
OPTION : KIT DE MONTAGE

Base Référence  
écran < 300 cm OPTKITOP2                        
écran ≤ 300 cm OPTKITOP3                                         

Référence a B c d e f g H
cm cm cm cm cm cm

Format 4:3
op1B1180240 180 240 255 274,3 < 25 cm - variable 279,6
op1B1202270 202 270 285 304,3 < 25 cm - variable 309,6
op1B1225300 225 300 315 334,3 < 25 cm centré variable 339,6
op1B1263350 263 350 365 384,3 < 25 cm centré variable 389,6
op1B1300400 300 400 415 434,3 < 25 cm centré variable 439,6
op1B1375500 375 500 515 534,3 < 25 cm centré variable 539,6
Format 16:10
op1B1150240 150 240 255 274,3 < 25 cm - variable 279,6
op1B1169270 169 270 285 304,3 < 25 cm - variable 309,6
op1B1187300 187 300 315 334,3 < 25 cm centré variable 339,6
op1B1219350 219 350 365 384,3 < 25 cm centré variable 389,6
op1B1250400 250 400 415 434,3 < 25 cm centré variable 439,6
op1B1312500 312 500 515 534,3 < 25 cm centré variable 539,6
Format carré
op1B1240240 240 240 255 274,3 <25 cm - variable 279,6
op1B1270270 270 270 285 304,3 <25 cm - variable 309,6
op1B1300300 300 300 315 334,3 <25 cm centré variable 339,6
op1B1350350 350 350 365 384,3 <25 cm centré variable 389,6
op1B1400400 400 400 415 434,3 <25 cm centré variable 439,6

données techniques 

Vues de face et profil

oRion pRo faux-plafondécran à moteur 

Solution tout-en-un pour un encastrement
en faux-plafond simple et esthétique.
cet écran haut de gamme, vous offre
en plus de sa fiabilité et de son esthétisme
un format d’image plein écran.

1/1

• Surface de projection classée non feu
• Barre de tension venant fermer l’ensemble

du carter en position relevée
• télécommande en option
• inverseur filaire fourni
• alimentation à droite

181025

a Hauteur toile                              
B Base toile                                  
c longueur barre de charge         
d longueur du profil                      
e position idéale des fixations  
f position idéale de la fixation  

centrale(écran de 3m et +)
g entraxe des fixations 
H longueur hors tout sous-face

découpe faux-plafond 

(B+37 cm) x 18 cm

Autres TOILES,
DIMENSIONS,

COULEURS de carter
sur demande

     

Chemin de Beaurepaire - CS 42005
91410 DOURDAN - FRANCE

Tel +33 1 64 59 94 54 

www.oray.fr

Base image < 300 cm : optKitop2
Base image ≥ 300 cm : optKitop3 

Kit de montage en option 
tiges filetées de 1m et S de fixation

A Hauteur toile
B Base toile 
C Longueur barre de charge
D Longueur du profil
E Position idéale des fixations
F Position idéale de la fixation
 centrale (écran de 3m et +)
G Entraxe des fixations
H Longeur hors tout sous-face

DÉCOUPE FAUX-PLAFOND

(B+37 cm) x 18 cm


